
strana 1 / 6 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          17/SML0137/02/SoD/RR        
Číslo zhotovitele:  16/306 
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 2 
 uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:     II/262: 2356422/0800 
   II/265: 3303912/0800 
   II/266: 3305432/0800 
Zástupce pro věcná jednání č.1:  

Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje   

E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 657 560    
Zástupce pro věcná jednání č. 2:  

Věra Píšová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       pisova.v@kr-ustecky.cz  / 475 657 168    
(dále jen „objednatel“ i příkazce“) 
 

a 
 

Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno     AZ Consult, spol. s r.o.  
Sídlo: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený:        Ing. Martinou Štrosovou, jednatelkou společnosti  
 IČ:(RČ)               44567430  
 DIČ: CZ44567430 
Bank. spojení: ČSOB, a.s.  
                              číslo účtu:  454328/0300               
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Martina Štrosová   
E-mail/telefon:     azconsult@azconsult.cz / 475 240 888   
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Daniela Dariusová, DiS.  
E-mail/telefon: dariusova@azconsult.cz / 475 240 810 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 
2096, pod sp. zn.  C 2096 
 
(dále jen „zhotovitel“ i příkazník) 

mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz
mailto:pisova.v@kr-ustecky.cz
mailto:azconsult@azconsult.cz
mailto:dariusova@azconsult.cz


strana 2 / 6 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo a příkazní smlouvy č.: 
17/SML/0137/SoD+PS/RR/31/PD,IČ-57.08 z 8.2.2017, ve znění dodatku č. 1 č.:  
17/SML0137/01/SoD/RR z 14.9.2017 na akci:„REKO silnic II/262 Starý Šachov - Děčín, 
II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov a II/266 Šluknov - Lobendava - aktualizace PD“.  
 
Z důvodu nedořešených majetkoprávních vztahů a nutnosti vydání územního rozhodnutí 
se v čl. III, odst. 1 bod d) vypouští, přidávají nové body d1) a d2) a mění se termíny 
plnění: 

Reko silnice II/262 Starý Šachov - Děčín - se mění termíny plnění bodu d1 a d2,  
Reko silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov - se mění termíny plnění bodu d1 a 
d2.  

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 1 424 650,- Kč (slovy: 
jeden milion čtyři sta dvacet čtyři tisíc šest set padesát korun českých) bez DPH,  
271 876,50 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát jedna tisíc osm set sedmdesát šest korun 
českých padesát haléřů) DPH 21%, tj. 1 696 526,50 Kč (slovy: jeden milion šest set 
devadesát šest tisíc pět set dvacet šest korun českých padesát haléřů) s 21 % DPH.  

 
Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZINV-
RR-31/INV/2016/PD,IČ uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) ze dne 10. 1. 2017 a 
Dodatku č.1 ze dne 14.9.2017.  
 

 
   Reko silnice II/262 Starý Šachov - Děčín 
 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 %  
v Kč 

% z celkové 
nabídkové 

ceny bez GP 
a správních 

poplatků 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

a) geodetické zaměření 

daných úseků 
83 370,00 17 507,70 

 
20 % 

100 877,70 

20 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 

a2) geodetické zaměření  

propustků bod c2) 
36 000,00 7 560,00  43 560,00 

32 týdnů od 

podpisu smlouvy 

b) podklady pro 
majetkoprávní vypořádání 
- záborové elaboráty (SO 

207, SO 222) 

20 842,50 4 376,93 
 

 5 % 
25 219,43 

20 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 

c) Aktualizace PD (PDPS) 

včetně soupisu prací a 
dodávek a rozpočtu a s 
dokladovou částí k SO 
101 

187 582,50 39 392,33 45 % 226 974,83 

45 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 



strana 3 / 6 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 %  
v Kč 

% z celkové 
nabídkové 

ceny bez GP 
a správních 

poplatků 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

c2) PD DSP/PDPS – SO 103 
– Rekonstrukce 
propustků – 6 ks, včetně 
IČ - souhlas s realizací 

akce v právní moci 
(stavební povolení - SP, 
příp. ohlášení stavby) a s 
dokladovou částí 

77 800,00 16 338,00  94 138,00 
52 týdnů od 

podpisu smlouvy 

d1) PD DSP/PDPS - SO 207 - 
Rekonstrukce zárubní 
zdi - km 33,222 - 33,253, 
bez IČ 

20 843,00 4 377,03 5 % 25 220,03 

32 týdnů od  

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

d2) IČ - SO 207 - 
Rekonstrukce zárubní 
zdi - km 33,222 - 33,253 - 

souhlas s realizací akce v 
právní moci (stavební 
povolení - SP, příp. 
ohlášení stavby) a s 
dokladovou částí 

20 842,00 4 376,82 5 % 25 218,82 

25 týdnů od 

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

e) PD DSP/PDPS - SO 222 - 
Benešov nad Ploučnicí - 
stabilitní zajištění 
svahu, včetně IČ - 

souhlas s realizací akce v 
právní moci  -  (stavební 
povolení - SP, příp. 
ohlášení stavby) a s 
dokladovou částí 

41 685,00 8 753,85 10 % 50 438,85 

25 týdnů od 

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

f) Dokumentace k územnímu 
souhlasu na povolení 
umístění billboardu, 
včetně IČ - souhlas s 

umístěním billboardu  -  
(územní souhlas) a s 
dokladovou částí 

41 685,00 8 753,85 10 % 50 438,85 

25 týdnů od 

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

Cena bez GP a správních 
poplatků (tj. bez řádků g, h) 

530 650,00 111 436,50  642 086,50  

g) Podklady pro 
majetkoprávní vypořádání 
- geometrické plány (GP 
6 000,- Kč bez DPH / ks) 

a max. cena 

90 000,00 18 900,00 

 

108 900,00 průběžně 

h) IČ - správní poplatky 
30 000,00 

nepodléhá 
DPH 

 
30.000,00 průběžně 

Cena celkem: 650 650,00 130 336,50 
 
 780 986,50  

 
 

         
 
 
 
 



strana 4 / 6 

II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov 
 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 %  
v Kč 

% z celkové 
nabídkové 

ceny bez GP 
a správních 

poplatků 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

a) geodetické zaměření 

daného úseku 
30 240,00 6 350,40 

 
10 % 

36 590,40 

20 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 

a2) geodetické zaměření  

propustků bod c2) 
12 000,00 2 520,00  14 520,00 

32 týdnů od 

podpisu smlouvy 

b) podklady pro 
majetkoprávní 
vypořádání - záborové 
elaboráty (SO 101, SO 

212) 

30 240,00 6 350,40 
 

 10 % 
36 590,40 

20 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 

c) Aktualizace PD - SO 
101 - Rekonstrukce 
krytu - km 10,196 – 
26,358 (PDPS) včetně 

soupisu prací a dodávek 
a rozpočtu, včetně IČ - 

souhlas s realizací akce 
v právní moci (stavební 
povolení - SP, příp. 
ohlášení stavby) a s 
dokladovou částí   

166 320,00 34 927,20 55 % 201 247,20 

45 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 

c2) PD DSP/PDPS – SO 
103 – Rekonstrukce 
propustků – 2 ks, 
včetně IČ - souhlas 

s realizací akce v právní 
moci (stavební povolení - 
SP, příp. ohlášení 
stavby) a s dokladovou 
částí 

42 600,00 8 946,00  51 546,00 
52 týdnů od 

podpisu smlouvy 

d1)PD DÚR - SO 212   - 
Krásná Lípa - 
rekonstrukce opěrné 
zdi, včetně IČ – územní 

rozhodnutí v PM 

- -  - 

15 týdnů od  

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

d2)PD DSP/PDPS - SO 212 
- Krásná Lípa - 
rekonstrukce opěrné 
zdi, včetně IČ - souhlas 

s realizací akce v právní 
moci (stavební povolení - 
SP, příp. ohlášení 
stavby) a s dokladovou 
částí 

45 360,00 9 525,60 15 % 54 885,60 

25 týdnů od 

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

e) e)   Dokumentace 

k územnímu souhlasu na 
povolení umístění 
billboardu, včetně IČ - 

souhlas s umístěním 
billboardu  -  (územní 
souhlas) a s 
dokladovou částí 

30 240,00 6 350,40 10 % 36 590,40 

25 týdnů od 

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

Cena bez GP a správních 
poplatků (tj. bez řádků f, g) 

357 000,00 74 970,00  431 970,00  



strana 5 / 6 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 %  
v Kč 

% z celkové 
nabídkové 

ceny bez GP 
a správních 

poplatků 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

f) Podklady pro 
majetkoprávní 
vypořádání - 
geometrické plány (GP 
6 000,- Kč bez DPH / 
ks) a max. cena 

90 000,00 18 900,00 

 

108 900,00 průběžně 

g) IČ - správní poplatky 
50 000,00 

nepodléhá 
DPH 

 
50 000,00 průběžně 

Cena celkem: 497 000,00 93 870,00 
 
 590 870,00  

 
 
 

         II/266 Šluknov – Lobendava 
 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 %  
v Kč 

% z celkové 
nabídkové 

ceny bez GP 
a správních 

poplatků 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

a) podklady pro 
majetkoprávní 
vypořádání - záborové 
elaboráty (SO 101) 

5 825,00 1 223,25 
 

  5 % 
7 048,25 

20 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 

b) Aktualizace PD - SO 
101 - Rekonstrukce 
krytu - km 9,693 - 
20,129 (PDPS) včetně 

soupisu prací a dodávek 
a rozpočtu, včetně IČ - 

souhlas s realizací akce 
v právní moci (stavební 
povolení - SP, příp. 
ohlášení stavby) a s 
dokladovou částí   

99 025,00 20 795,25 85 % 119 820,25 

45 týdnů od 

podpisu 
smlouvy 

b2) geodetické zaměření  - 

bod b3) 
10 000,00 2 100,00  12 100,00 

32 týdnů od 

podpisu smlouvy 

b3) PD DSP/PDPS – 
Lipová – úprava 
komunikace na vjezdu, 

včetně soupisu prací a 
dodávek a rozpočtu, 
včetně IČ -  – souhlas 

s realizací akce v právní 
moci (stavební povolení - 
SP, příp. ohlášení 
stavby) a s dokladovou 
částí   

40 500,00 8 505,00  49 005,00 
52 týdnů od 

podpisu smlouvy 



strana 6 / 6 

Činnost 
Cena v Kč 
bez DPH 

DPH  21 %  
v Kč 

% z celkové 
nabídkové 

ceny bez GP 
a správních 

poplatků 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Termíny 
realizace 
v týdnech  

c) Dokumentace 
k územnímu souhlasu na 
povolení umístění 
billboardu, včetně IČ - 

souhlas s umístěním 
billboardu  -  (územní 
souhlas) a s 
dokladovou částí 

11 650,00 2 448,50 10 % 14 096,50 

25 týdnů od 

ukončení 
majetkoprávního 

vypořádání 

Cena bez GP a správních 
poplatků (tj. bez řádků d, e) 

167 000,00 35 070,00  202 070,00  

d) Podklady pro 
majetkoprávní 
vypořádání - 
geometrické plány (GP 
6 000,-  Kč bez DPH / 
ks) a max. cena 

60 000,00 12 600,00 

 

72 600,00 průběžně 

e) IČ - správní poplatky 
50 000,00 

nepodléhá 
DPH 

 
50 000,00 průběžně 

Cena celkem: 277 000,00 47 670,00 
 
 324 670,00  

 
 
 
 

VIII. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

 
Čl. VIII. se doplňuje o bod 14. v tomto znění: 
 
14. Tento smluvní dodatek č.2 je uzavřen na základě Rozhodnutí Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje ze dne 11.06.2018, v souladu s usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 61/122R/2016 ze dne 12.10.2016. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 20.6.2018  
 
 
 
 
 
……………………………. 
Objednatel (příkazce)                                                                
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

 
                  
 
                   
 
     ………………………….. 
     Zhotovitel (příkazník) 
     AZ Consult spol. s r.o. 
     Ing. Martina Štrosová                   
     jednatelka společnosti                  

  
                 

 


